10

11

12

13

PeiATMHr nocne nepBoro atana TypHupa Pro Anglers League 2013

Mutepuos - XusuH

Mepgepaes - B. Kucenes

3aHKUWH - BepeHbKo

Bysano - Fannukni

LWa6anuH - EBTMCOB

AbadvyeHKo - babakos

Avanopes - Paatow

KoyaHoB - Kawumnpckui

FopeBanos - Ocunos

YymauyeHKo - CBeHTULLKUI

benseB - KysbMuH

Banuynnos - AHUCMMOB

Yyiikos - MomopLes

PRO ANGLERS LEAGUE

300

285

270

255

240

230

220

210

200

190

183

176

169


https://pal.sport-express.ru/crews/2013/pitertsov-zhivin/
https://pal.sport-express.ru/crews/2013/medvedev-kiselev/
https://pal.sport-express.ru/crews/2013/zankin-verenko/
https://pal.sport-express.ru/crews/2013/buzalo-galitskiy/
https://pal.sport-express.ru/crews/2013/shabalin-evtisov/
https://pal.sport-express.ru/crews/2013/dyachenko-babakov/
https://pal.sport-express.ru/crews/2013/dudorev-radyush/
https://pal.sport-express.ru/crews/2013/kochanov-kashirskiy/
https://pal.sport-express.ru/crews/2013/gorevalov-osipov/
https://pal.sport-express.ru/crews/2013/chumachenko-sventitskiy/
https://pal.sport-express.ru/crews/2013/belyaev-kuzmin/
https://pal.sport-express.ru/crews/2013/valiullov-anisimov/
https://pal.sport-express.ru/crews/2013/chuykov-pomortsev/

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

KapemynuH - YeptKoB

KyauHos - XaaHoB

Boaukos - BonyKkoBa

KokeBHUKOB - LLiInnos

Adertapes - LUynbnuH

Ycos - Bopobbes

Kapanynos - Ky3Heuos

Ko3bipeB - Enncees

PycaeB - YanAablWKUH

BopouunuH - FTnebckuii

CyxoB - DomuHbIxX

3apunos - aliHyN0B

PowwuH - A. Kucenes

BapbiHWH - Tpy6HUKOB

bopuceHKo - Xononos

FfoHyapos - Konuos

162

155

150

149

148

147

146

141

140

139

138

137

132

131

130

129


https://pal.sport-express.ru/crews/2013/karemulin-chertkov/
https://pal.sport-express.ru/crews/2013/kudinov-zhdanov/
https://pal.sport-express.ru/crews/2013/volchkov-volchkova/
https://pal.sport-express.ru/crews/2013/kozhevnikov-shipov/
https://pal.sport-express.ru/crews/2013/degtyarev-shulpin/
https://pal.sport-express.ru/crews/2013/usov-vorobev/
https://pal.sport-express.ru/crews/2013/karalupov-kuznetsov/
https://pal.sport-express.ru/crews/2013/kozyrev-eliseev/
https://pal.sport-express.ru/crews/2013/rusyaev-chaldyshkin/
https://pal.sport-express.ru/crews/2013/vorochilin-glebskiy/
https://pal.sport-express.ru/crews/2013/sukhov-fominykh/
https://pal.sport-express.ru/crews/2013/zaripov-gaynulov/
https://pal.sport-express.ru/crews/2013/roshchin-a-kiselev/
https://pal.sport-express.ru/crews/2013/barynin-trubnikov/
https://pal.sport-express.ru/crews/2013/borisenko-kholodov/
https://pal.sport-express.ru/crews/2013/goncharov-koptsov/

30 NeHes - Usnes 128



https://pal.sport-express.ru/crews/2013/lenev-ivlev/

