

Рейтинг после первого этапа турнира Pro Anglers League 2013

1	Питерцов - Живин	300
2	Медведев - В. Киселев	285
3	Занкин - Веренько	270
4	<u>Бузало - Галицкий</u>	255
5	<u>Шабалин - Евтисов</u>	240
6	<u>Дьяченко - Бабаков</u>	230
7	<u>Дудорев - Радюш</u>	220
8	Кочанов - Каширский	210
9	Горевалов - Осипов	200
10	<u>Чумаченко - Свентицкий</u>	190
11	Беляев - Кузьмин	183
12	Валиуллов - Анисимов	176
13	Чуйков - Поморцев	169

14	Каремулин - Чертков	162
15	Кудинов - Жданов	155
16	Волчков - Волчкова	150
17	Кожевников - Шипов	149
18	<u>Дегтярев - Шульпин</u>	148
19	Усов - Воробьев	147
20	<u>Каралупов - Кузнецов</u>	146
21	Козырев - Елисеев	141
22	<u>Русяев - Чалдышкин</u>	140
23	Ворочилин - Глебский	139
24	Сухов - Фоминых	138
25	Зарипов - Гайнулов	137
26	<u>Рощин - А. Киселев</u>	132
27	<u>Барынин - Трубников</u>	131
28	Борисенко - Холодов	130
29	Гончаров - Копцов	129

30 <u>Ленев - Ивлев</u> 128